
RESULTADOS
VISÍVEIS

EM 3 SEMANAS

EXPERIMENTE

E COMPROVE

DIFERENÇA

DIAS

EM

POR DIA1

ALIMENTO SECO 
P/ CÃO
FRISKIES
ACTIVE VACA/ BALANCE FRANGO
EMB.: 4KG
2,49€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

9,97 
ALIMENTO SECO P/ 
CÃO
PURINA ONE MINI
JUNIOR/ ACTIVE/ ADULTO
EMB.: 1,5KG
4,99€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

7,49   

ALIMENTO 
HÚMIDO P/ CÃO
PURINA 
ONE MINI
DELICATE
EMB.: 4 X 85G
6,59€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,24   

SNACK P/ CÃO
ADVENTUROS
MINI STICKS/ NUGGETS
EMB.: 90G
16,56€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,49   
SNACK P/ CÃO
DENTALIFE
MINI/ PEQUENO/ MÉDIO/ GRANDE
EMB.: 69G/ 115G/ 142G
25.94€/KG/ 15.57€/KG/ 12.61€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,79   

DE
 18

 D
E 

SE
TE

M
BR

O
 A

 1 
DE

 O
UT

UB
RO

 D
E 

20
25



DE 11 A 23 DE SETEMBRO DE 2025

RESULTADOS
VISÍVEIS

EM 3 SEMANAS

EXPERIMENTE

E COMPROVE

1 POR DIA

DIFERENÇA

DIAS

EM

ALIMENTO SECO 
P/ GATO
FRISKIES
COELHO/ VACA & LEGUMES
EMB.: 4KG
2,70€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

10,79  

ALIMENTO SECO P/ 
GATO
PURINA ONE
JUNIOR/ ESTÉRIL/ PELE E PELO 
EMB.: 800G
7,03€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

5,62   

www.meusuper.pt |  meusuperoficial |  meusuperoficial

ALIMENTO HÚMIDO P/
GATO
PURINA 
GOURMET GOLD
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 85G
7,68€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,65   
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SNACK P/ GATO
DENTALIFE
FRANGO/ SALMÃO
EMB.: 40G
41€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,64   

ALIMENTO HÚMIDO P/GATO
FELIX
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 4 X 85G/ 4 X 80G
6,59€/KG/ 7€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,24   

SNACK P/ GATO
FELIX
PARTY MIX ORIGINAL/ SEASIDE/ 
CRISPIES SALMÃO
EMB.: 45G/ 60G
33,11€/KG/ 24,83€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,49   
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